
UCHWAŁA NR LXXV/624/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXIII/609/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 15 lat części działki gruntu ozn. nr geodez. 255/1 

położonej w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia przedmiotowej umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXIII/609/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 15 lat części działki gruntu ozn. nr geodez. 255/1 położonej 
w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
przedmiotowej umowy najmu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

Id: 9A18244F-B2E7-4270-A04B-38B11DF624C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynęło pismo wycofujące wniosek o zawarcie umowy najmu części 
działki ozn. nr geodez. 255/1, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 9A18244F-B2E7-4270-A04B-38B11DF624C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/624/23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


